














22,000円（＋税）
CR-549
幅60×長60×厚1cm／1.0kg
カバー／ポリウレタンフィルム表面シボ加工　　　　中身／ポリエステル100%　コントローラー／ABS樹脂

■製造販売元 お問い合せ先

商品に関する詳しい情報は、ケープのホームページをご覧ください。

ホームページ

＊ 介護保険における福祉用具の貸与に関しては、居宅介護支援事業者等までお問い合せください。
＊ スモールチェンジ®ラグーナ®、スモールチェンジ®ラグーナ®プラスの取り扱いにあたっては
付属の取扱説明書をよく読んでご使用ください。

＊ 商品の仕様・価格は予告なしに変更する場合がありますのでご了承ください。
＊ 印刷の関係で実物とは色が異なることがあります。
＊ 本カタログ掲載内容及び写真・イラストの無断転載は固くお断りします。

2404-F

スモールチェンジ® ラグーナ®

〈セット内容〉
●専用マットレス
●専用ポンプ

セット価格
タイプ
品番

228,000円
840
CR-700

900
CR-703

840／SHORT
CR-705

900／SHORT
CR-707

1000
CR-711

248,000円

スモールチェンジ® ラグーナ® プラス
〈セット内容〉
●専用マットレス
●専用ポンプ
●プラス専用パッドAタイプ

セット価格
タイプ
品番

250,000円
840
CR-721

900
CR-723

840／SHORT
CR-725

900／SHORT
CR-727

1000
CR-731

TAISコード 00206-000102 00206-000103 00206-000104 00206-000105 00206-000106

TAISコード 00206-000107 00206-000108 00206-000109 00206-000110 00206-000111

270,000円

専用マットレス 単品価格
品番

エアセル本数

材質

サイズ（幅×長×厚cm）
重量（kg）

153,000円（＋税） ※専用カバー含む
CR-702
84×192×13.5

21本 21本 20本 20本 21本

8.2
エアセル／ポリウレタンフィルム表面シボ加工　　　　ベースマット／三次元スプリング構造体 ブレスエアー®　　　　
ヘッドアップセンサ／ABS樹脂   ベースシート／側面：ナイロンオックス、下面：ポリエステルメッシュ すべり止め布付き

8.6 7.8 8.2 9.3

CR-704
90×192×13.5

CR-706
84×180×13.5

CR-708
90×180×13.5

CR-712
100×192×13.5

173,000円（＋税） ※専用カバー含む

プラス
専用マットレス

専用カバー

単品価格
品番

エアセル本数

材質

サイズ（幅×長×厚cm）

重量（kg）

175,000円（＋税） ※専用カバー含む
CR-722
84×192×13.5
（足元のみ厚14.5cm）

21本 21本 20本 20本 21本

9.2 9.6 8.8 9.2 10.3

CR-724
90×192×13.5
（足元のみ厚14.5cm）

CR-726
84×180×13.5
（足元のみ厚14.5cm）

CR-728
90×180×13.5
（足元のみ厚14.5cm）

CR-732
100×192×13.5
（足元のみ厚14.5cm）

195,000円（＋税） ※専用カバー含む

単品価格
品番
材質

9,700円（＋税） ※カバーのみ購入価格
CH-702
ポリウレタンフィルムラミネート加工布

CH-704 CH-706 CH-708 CH-712
13,000円（＋税） ※カバーのみ購入価格

プラス
専用パッド
Aタイプ

専用ポンプ
定格／AC100V、40W、50/60Hz　ACコード長さ：4m

抗菌 制菌

エアセル／ポリウレタンフィルム表面シボ加工　　　　ベースマット／三次元スプリング構造体 ブレスエアー®　　　　
ヘッドアップセンサ／ABS樹脂   ベースシート／側面：ナイロンオックス、下面：ポリエステルメッシュ すべり止め布付き

抗菌 制菌

防水 透湿 制菌 防炎伸縮

抗菌

※プラス専用パッド仕様

※マットレスのサイズ表示は基本寸法であるため、マット内圧の状態やご使用状況により多少異なる場合があります。

マットレス、エアポンプ：3年間保証 プラス専用パッド：1年間保証

〒238-0013  神奈川県横須賀市平成町2-7
TEL：046-821-5511（代） FAX：046-821-5522
E-mail：lovingcare@cape.co.jp

本　　　社／

〒812-0006  福岡県福岡市博多区上牟田2-7-1
TEL：092-431-0885  FAX：092-431-0889

福岡営業所／

単品価格
品番
サイズ／重量
材質
その他

単品価格
品番
サイズ／重量
材質
その他

75,000円（＋税）
CR-701
幅36.5×高24.6×奥行8.7cm（ポンプフック装着時／幅36.5×高27.6×奥行15.7cm）／3.4kg
ケース／ABS樹脂、フック／POM樹脂
定格／AC100V、12W、50/60Hz　ACコード長さ：4m

非課税 非課税

非課税 非課税
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